
Lakså skytterlag

Ekstrastevne 2016

Side 1Leon - Resultatprogram

200/300m 25 skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag
1. Ole Ørnes Hansen Sørfjord og omegn *XX*X

Ligg
50 9X9 * *

Stå
48 XXXX9

Kne
49    

15 skudd
147 X*998999XX

10 skudd
93    

25 skudd
240 (5*)

200/300m 25 skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag
1. Hanne Aasvik Lakså XX* * *

Ligg
50 999X*

Stå
47 9XXX*

Kne
49    

15 skudd
146 78999XXXXX

10 skudd
92    

25 skudd
238 (5*)

2. Truls Hansen Lakså XXX* * 50 99X* * 48 899 * * 46    144 899999XXX* 93    237 (7*)
3. Oddbjørn Kjellbakk Lakså 99XX* 48 89999 44 99XX* 48    140 78899XXXXX 91    231 (2*)
4. Frank Sørgård Sørfjord og omegn 899XX 46 6999X 43 88999 43    132 88889999X* 88    220 (1*)
5. Sivert Sørgård Sørfjord og omegn 99XXX 48 9X* * * 49 999XX 47    144 77788999X0 74    218 (3*)

200/300m 25 skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag
1. Frank Eidissen Lakså X* * * *

Ligg
50 9999 *

Stå
46 89999

Kne
44    

15 skudd
140 59999X* * * *

10 skudd
91    

25 skudd
231 (9*)

2. Geir Torkildsen Bodø Østre 89X* * 47 8899 * 44 9X899 45    136 89799 *9XX* 91    227 (5*)
3. Lill Nilsen Lakså 99XXX 48 7778X 39 789XX 44    131 8899999XXX 91    222 (0*)
4. Anders H Jakobsen Bodø Østre 9XXX* 49 57789 36 7889X 42    127 46888899X* 80    207 (2*)
5. Ingvar Sørfjord Sørfjord og omegn 9999X 46 45588 30 9999X 46    122 6777889999 79    201 (0*)

200/300m 25 skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag
1. Tor Hansen Lakså 9XXX*

Ligg
49 88X* *

Stå
46 XX* * *

Kne
50    

15 skudd
145 9999XXXX* *

10 skudd
96    

25 skudd
241 (8*)



Lakså skytterlag

Ekstrastevne 2016

Side 2Leon - Resultatprogram

2. Thomas Sørfjord Sørfjord og omegn 9XXXX 49 999X* 47 9XXX* 49    145 9999XXXXXX 96    241 (2*)
3. Espen Kirksæther Bodø Østre 99XX* 48 8899X 44 99X* * 48    140 889XXXX* * * 95    235 (6*)
4. Jim Aronsen Saltdal XX* * * 50 88999 43 9999X 46    139 779X* * * * * * 93    232 (9*)
5. Geir Anders Berg Hætta Sørfjord og omegn XX* * * 50 899XX 46 7899X 43    139 7889999 * * * 89    228 (6*)
6. Vegard Bentsen Saltdal XXX* * 50 88889 41 899X* 46    137 678999XXX* 88    225 (4*)
7. Inge Korsmo Bodø Østre 9X*XX 49 67788 36 999X* 47    132 5677999XXX 82    214 (2*)

200/300m 25 skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag
1. Lars Andreas Nystad Bodø Østre XX* * *

Ligg
50 899X*

Stå
46 9X* * *

Kne
49    

15 skudd
145 999XXX* * * *

10 skudd
97    

25 skudd
242 (11*)

2. Lars Nohr Nystad Bodø Østre *XX* * 50 9999 * 46 99XXX 48    144 9999XXX* * * 96    240 (7*)
3. Raymond Eliassen Saltdal 9XXXX 49 99X* * 48 XXXX* 50    147 899999XXXX 93    240 (3*)
4. Grete Ernstsen Saltdal XXX* * 50 8X* * * 48 99X* * 48    146 67799XXX* * 88    234 (9*)

200/300m 25 skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag
1. Jarle Nilsen Lakså X* * * *

Ligg
50 8889X

Stå
43 9XXX*

Kne
49    

15 skudd
142 88999XXXXX

10 skudd
93    

25 skudd
235 (5*)

2. Ole Martin Westernes Lakså 999XX 47 68899 40 9XXX* 49    136 778899999 * 85    221 (2*)

200/300m 35 skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Frank Eidissen Lakså 3 X* * * *

Ligg
50 9999 *

Stå
46 89999

Kne
44    

15 skudd
140 59999X* * * *

10 skudd
91    

25 skudd
231 999XX* * * * *

Omgang
97    

35 skudd
328 (14*)

2. Geir Torkildsen Bodø Østre 3 89X* * 47 8899 * 44 9X899 45    136 89799 *9XX* 91    227 XX*XX*9 *X9 98    325 (8*)
3. Lill Nilsen Lakså 3 99XXX 48 7778X 39 789XX 44    131 8899999XXX 91    222 889999XXX* 92    314 (1*)
4. Anders H Jakobsen Bodø Østre 3 9XXX* 49 57789 36 7889X 42    127 46888899X* 80    207 8999XXXX* * 95    302 (4*)
5. Ingvar Sørfjord Sørfjord og omegn 3 9999X 46 45588 30 9999X 46    122 6777889999 79    201 78999XXXX* 92    293 (1*)



Lakså skytterlag

Ekstrastevne 2016

Side 3Leon - Resultatprogram

200/300m 35 skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Tor Hansen Lakså 4 9XXX*

Ligg
49 88X* *

Stå
46 XX* * *

Kne
50    

15 skudd
145 9999XXXX* *

10 skudd
96    

25 skudd
241 999XXXX* * *

Omgang
97    

35 skudd
338 (11*)

2. Thomas Sørfjord Sørfjord og omegn 4 9XXXX 49 999X* 47 9XXX* 49    145 9999XXXXXX 96    241 99999XXXX* 95    336 (3*)
3. Espen Kirksæther Bodø Østre 4 99XX* 48 8899X 44 99X* * 48    140 889XXXX* * * 95    235 9XXXXX* * * * 99    334 (10*)
4. Jim Aronsen Saltdal 4 XX* * * 50 88999 43 9999X 46    139 779X* * * * * * 93    232 99XXXX* * * * 98    330 (13*)
5. Geir Anders Berg Hætta Sørfjord og omegn 4 XX* * * 50 899XX 46 7899X 43    139 7889999 * * * 89    228 889XXXX* * * 95    323 (9*)
6. Vegard Bentsen Saltdal 4 XXX* * 50 88889 41 899X* 46    137 678999XXX* 88    225 889XXXXX* * 95    320 (6*)
7. Inge Korsmo Bodø Østre 4 9X*XX 49 67788 36 999X* 47    132 5677999XXX 82    214 9999XXXX* * 96    310 (4*)

200/300m 35 skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Lars Andreas Nystad Bodø Østre 5 XX* * *

Ligg
50 899X*

Stå
46 9X* * *

Kne
49    

15 skudd
145 999XXX* * * *

10 skudd
97    

25 skudd
242 XXXXXX* * * *

Omgang
100    

35 skudd
342 (15*)

2. Raymond Eliassen Saltdal 5 9XXXX 49 99X* * 48 XXXX* 50    147 899999XXXX 93    240 99XXX* * * * * 98    338 (8*)
3. Lars Nohr Nystad Bodø Østre 5 *XX* * 50 9999 * 46 99XXX 48    144 9999XXX* * * 96    240 99999XXXX* 95    335 (8*)
4. Grete Ernstsen Saltdal 5 XXX* * 50 8X* * * 48 99X* * 48    146 67799XXX* * 88    234 9999XX* * * * 96    330 (13*)

200/300m Mesterskap kl. 1
Pl. Navn Skytterlag
1. Ole Ørnes Hansen Sørfjord og omegn *XX*X

Ligg
50 9X9 * *

Stå
48 XXXX9

Kne
49    

15 skudd
147 X*998999XX

10 skudd
93    

25 skudd
240 0000000000

Omgang
0    

35 skudd
240 (5*)

200/300m Mesterskap kl. 2
Pl. Navn Skytterlag
1. Truls Hansen Lakså XXX* *

Ligg
50 99X* *

Stå
48 899 * *

Kne
46    

15 skudd
144 899999XXX*

10 skudd
93    

25 skudd
237 99XXXX* * * *

Omgang
98    

35 skudd
335 (11*)



Lakså skytterlag

Ekstrastevne 2016

Side 4Leon - Resultatprogram

2. Hanne Aasvik Lakså XX* * * 50 999X* 47 9XXX* 49    146 78999XXXXX 92    238 888999999X 88    326 (5*)
3. Oddbjørn Kjellbakk Lakså 99XX* 48 89999 44 99XX* 48    140 78899XXXXX 91    231 6999999XX* 90    321 (3*)
4. Frank Sørgård Sørfjord og omegn 899XX 46 6999X 43 88999 43    132 88889999X* 88    220 6889XXXX* * 91    311 (3*)
5. Sivert Sørgård Sørfjord og omegn 99XXX 48 9X* * * 49 999XX 47    144 77788999X0 74    218 9XXXXX* * *0 89    307 (6*)


